
 
 

 

 

 

 

 

Shtojca 12  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

[09.07.2024] 

   

Drejtuar: B.OE “T R I M E D” Shpk me NIPT K51612031J, me adresë: Tiranë, Kashar, Autostrada Tiranë-

Durrës, Km 1, Godina 3 katëshe, & “LAYO”Shpk, me NIPT K92317014S, me adresë: Rruga “Don Bosko”, 

Kompleksi Fiore di Bosco, dyqanet të ndodhur në katin përdhe të kompleksit, dyqani me Nr.9, Njësia 

administrative nr.11, Tiranë 

Procedura e prokurimit/lotit: ME NEGOCIM, PA SHPALLJE PARAPRAKE TË NJOFTIMIT TË 

KONTRATËS 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-12031-07-03-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale konsumi (implante ortopedike) për Shërbimin e 

ortopedisë në SUT”, për një periudhë 2 mujore”. Fondi limit: 40,828,596 (dyzete milione e teteqind e 

njezete e tete mije e peseqind e nentedhjete e gjashte) lekë pa TVSH. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikish  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.   B.OE “T R I M E D” Shpk      K51612031J   

             “LAYO”Shpk        K92317014S                                                                                       

Emri i plotë i shoqërisë                                                            Numri i NIPT-t   

Vlera:  39,614,620.00 (Tridhjetë e nëntë milionë e gjashtëqind e katërmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

njëzetë) Lekë pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Asnjë 



 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“B.OE “T R I M E D” Shpk me NIPT 

K51612031J, me adresë: Tiranë, Kashar, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 1, Godina 3 katëshe, & 

“LAYO”Shpk, me NIPT K92317014S, me adresë: Rruga “Don Bosko”, Kompleksi Fiore di Bosco, dyqanet 

të ndodhur në katin përdhe të kompleksit, dyqani me Nr.9, Njësia administrative nr.11, Tiranë], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale 39,614,620.00 (Tridhjetë e nëntë milionë e gjashtëqind e katërmbëdhjetë mijë e 

gjashtëqind e njëzetë) Lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitali Universitar i Traumës, Rruga Lord Bajron, Laprakë, Tiranë, 

zyra e prokurimeve, z. Gentian Halilaj[emri dhe adresa e autoritetit/entit kontraktor dhe referenca e kontaktit] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 2 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[nuk ka], siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Edlira BODE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


